
XTERRA Switzerland, CS de Cross Triathlon
XTERRA Classic - 40-44 Hommes

27.06.2015

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

16 93 HENRY
YANNICK

FLEURIE SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 02:23:11.841 16:01.572 24:58.325
(66)

1:14.393
(68)

1:13:46.619
(17)

46.005
(27)

42:26.499
(21)

AIX SAVOIE TRIATHLON

18 285 GIORDANO
MANUEL

VETRAZ-MONTHOUX FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 02:23:12.090 16:01.821 22:57.837
(23)

1:00.851
(34)

1:17:21.725
(38)

1:07.261
(116)

40:44.416
(9)

TRISALEVE ANNEMASSE AGGLO

24 251 POURCHEZ
SAMUEL

HUCHENNEVILLE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 02:26:22.724 19:12.455 24:52.888
(61)

1:12.903
(62)

1:15:53.435
(26)

50.601
(44)

43:32.897
(28)

SC ABBEVILLE TRIATHLON

27 278 WINTER
ARTHUR

WIEN AUT XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 02:27:09.622 19:59.353 23:22.319
(26)

1:10.197
(53)

1:16:13.697
(30)

58.314
(87)

45:25.095
(50)

HSV TRIATHLON KARNTEN

28 205 MENHARD
MICHAEL

IMMENSEE SZ SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 02:27:17.790 20:07.521 25:12.325
(73)

1:48.943
(154)

1:17:45.240
(40)

57.383
(81)

41:33.899
(16)

TRI TEAM AADORF/MURI

30 242 BOULOUS
DAVID

LA VALETTE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 02:28:55.103 21:44.834 26:10.594
(95)

59.906
(28)

1:17:05.157
(36)

59.541
(94)

43:39.905
(31)

TOULON TRIATHLON MUTUELLE VERTE

31 169 DELICOURT
STEPHANE

LONGECHENAL FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 02:29:03.477 21:53.208 23:29.267
(30)

1:08.771
(46)

1:18:50.246
(50)

54.503
(65)

44:40.690
(37)

TRIALP MOIRANS

45 164 BROYER
STEPHANE

HURIGNY FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 02:32:03.690 24:53.421 23:34.580
(34)

1:08.978
(49)

1:21:17.411
(65)

46.816
(29)

45:15.905
(47)

TRI MACON CLUB

46 127 PERRY
FRANCIS

ST AME FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 02:33:24.129 26:13.860 26:31.045
(104)

1:03.471
(39)

1:19:39.899
(56)

57.203
(80)

45:12.511
(46)

TROC

51 277 IMFELD
OLIVER

SURSEE LU SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 02:34:49.055 27:38.786 26:41.796
(110)

1:45.403
(142)

1:13:01.900
(12)

51.199
(48)

52:28.757
(124)

ZOFINGEN

54 76 SCHMID MARK ZURICH ZH SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 02:35:50.325 28:40.056 28:12.489
(130)

1:40.175
(125)

1:20:45.964
(63)

1:10.360
(123)

44:01.337
(32)

N/A

62 162 MARTIN
NICOLAS

BONNE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 02:37:16.161 30:05.892 24:49.600
(59)

1:15.098
(71)

1:25:13.094
(95)

48.501
(34)

45:09.868
(45)

TRISALEVE ANNEMASSE AGGLO

68 138 WEISS
STEPHANE

VALLORBE VD SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 02:39:51.932 32:41.663 25:41.335
(86)

1:59.353
(169)

1:22:54.962
(78)

1:13.005
(130)

48:03.277
(76)

TRYVERDON

69 126 BUCHER
STEPHANE

PARCEY FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 02:39:54.330 32:44.061 25:28.225
(75)

2:25.183
(197)

1:23:00.046
(79)

1:19.543
(145)

47:41.333
(71)

AUX SAVOIE TRIATHLON

72 147 SCHWALLER
PASCAL

RECHTHALTEN FR SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 02:42:28.674 35:18.405 27:09.256
(115)

1:41.231
(127)

1:29:54.128
(125)

56.567
(78)

42:47.492
(24)
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XTERRA Switzerland, CS de Cross Triathlon
XTERRA Classic - 40-44 Hommes

27.06.2015

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

TRIATHLON FRIBOURG

75 148 BOURJON
STEPHANE

CESSON SEVIGNE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 02:43:20.307 36:10.038 30:09.318
(164)

1:43.557
(138)

1:19:30.417
(55)

1:17.486
(143)

50:39.529
(105)

OCC NATATION TRIATHLON

81 94 BOUDOUARD
REMY

ESSEY LES NANCY FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 02:45:03.886 37:53.617 26:31.313
(105)

1:17.286
(77)

1:22:48.768
(76)

1:09.946
(121)

53:16.573
(133)

TRIATHLON LANEVEUVILLE

94 280 DVORAK
MILOS

36272 CZE XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 02:49:18.561 42:08.292 27:29.789
(121)

1:15.876
(74)

1:24:17.562
(87)

1:49.960
(200)

54:25.374
(143)

JK RACING

98 294 MARREL
DAVID

UNTERSIGGENTHAL AG SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 02:49:55.740 42:45.471 25:36.972
(79)

2:09.926
(185)

1:31:44.863
(142)

1:05.584
(111)

49:18.395
(87)

TRIATHLON CLUB BADEN

103 71 DEIBER MARC EGUISHEIM FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 02:52:05.043 44:54.774 30:31.132
(172)

1:29.867
(104)

1:30:22.923
(130)

50.992
(46)

48:50.129
(84)

FAST GUEBWILLER

107 166 SIMON
JEROME

SAINT ETIENNE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 02:52:53.100 45:42.831 31:29.588
(193)

1:00.038
(31)

1:24:22.295
(91)

1:29.959
(164)

54:31.220
(145)

TRIATHLON REMIREMONT OLYMPIQUE CLUB

114 155 SALAUN
YANNICK

PLOUMILLIAU FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 02:54:08.493 46:58.224 30:36.798
(178)

2:13.110
(188)

1:25:46.664
(99)

48.132
(32)

54:43.789
(147)

LOCOSTEAM VTT

119 281 BRUN
CLEMENT

GALLARGUES LE
MONTUEUX

FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 02:56:40.604 49:30.335 28:48.901
(141)

1:33.377
(112)

1:29:12.894
(123)

1:31.696
(169)

55:33.736
(155)

N/A

128 248 PETIT
PHILIPPE

BUHL SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 02:58:44.529 51:34.260 28:56.904
(143)

1:13.420
(66)

1:26:01.690
(102)

59.472
(93)

1:01:33.043
(205)

FAST GUEBWILLER

136 223 MILNER TIM OLLON VD GBR XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 03:05:04.908 57:54.639 33:05.718
(218)

2:01.116
(172)

1:32:13.172
(146)

1:40.768
(186)

56:04.134
(158)

AIGLON COLLEGE

138 83 PERRISSOUD
PIERRE

ANNECY LE VIEUX FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1974 03:06:00.471 58:50.202 28:58.352
(144)

3:03.545
(222)

1:32:42.862
(150)

1:34.099
(175)

59:41.613
(186)

LES ALLIGATORS

158 80 MALET
STEPHANE

HATTSTATT FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 03:20:11.450 1:13:01.181 33:47.549
(233)

2:08.091
(180)

1:43:40.450
(191)

1:04.557
(107)

59:30.803
(185)

FAST GUEBWILLER

166 270 WOOD CHRIS ARZIER VD RSA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 03:25:45.902 1:18:35.633 30:57.145
(189)

1:48.312
(151)

1:57:12.079
(220)

1:25.472
(155)

54:22.894
(141)

INEOS

173 276 RECALCATI
RAFFAELE

OLGIATE COMASCO ITA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 03:28:53.537 1:21:43.268 30:33.696
(175)

4:20.841
(240)

1:50:49.904
(212)

2:15.877
(222)

1:00:53.219
(199)

A TEAM TRIATHLON A.S.D
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XTERRA Switzerland, CS de Cross Triathlon
XTERRA Classic - 40-44 Hommes

27.06.2015

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

175 121 BILLON
SEBASTIEN

THIONVILLE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 03:29:49.101 1:22:38.832 35:01.328
(237)

3:30.956
(232)

1:54:01.492
(218)

2:06.152
(216)

55:09.173
(152)

N/A

181 195 RAEMY
BERTRAND

CHEVILLY VD SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 03:49:40.754 1:42:30.485 33:10.371
(221)

2:34.764
(207)

2:01:33.084
(224)

2:47.219
(229)

1:09:35.316
(222)

MY RUN4HELP

193 230 BRUNET
GEORGES

LA BALME DE
SILLINGY

FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 DNF 3 Tr. 24:13.910
(46)

1:31.721
(108)

- - -

LES ALLIGATORS TRIATHLON SEYNOD

210 112 BADA STEVEN VERSCIO TI SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A

216 153 MALTETE
ANTHONY

SAINT LAURENT SUR
SAONE

FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1975 DSQ 12:23.084 27:15.047
(116)

1:51.110
(157)

1:25:24.020
(98)

1:02.367
(104)

24:00.809
(1)

TRIATHLON MACON CLUB
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